
東北支店移転のご挨拶

拝 啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社東北支店は 下記の施設へ移転することとなりましたので謹んでご案内申し

上げます

これを機に 新たな成長に向かって精進してまいる所存でございますので

今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中を持ってご挨拶申し上げます

敬 具

記

●　移転先 ： 〒984-0051　宮城県仙台市若林区新寺1-4-5　仙台ノースピア3F

●　電話 ：022-354-0431　　●　FAX ： 022-354-0432

●　業務開始日 ： 令和7年9月1日（月）

以上

令和7年9月吉日

代表取締役社長　松本 雄二郎

写光レンタル販売
東北支店

宮
城
野
通
駅

地下鉄東西線

あおば通駅

仙
台
駅

JR仙石線

コンビニ


